

## DUOLIFE Vita C Powder 15 saszetek x 7 g



Cena: 146,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 sasz.
Postać	prosz.
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**DuoLife Vita C Powder jest suplementem diety w formie saszetek o smaku pomarańczowo-grejpfrutowym, opartym w 100% na składnikach pochodzenia naturalnego. Spełnia wymagania osób poszukujących produktu pozwalającego uzupełnić niedobory witaminy C. Zalecany sposób użycia: 1 saszетка dziennie. Zawartość saszetek rozpuścić w szklance wody lub innego chłodnego płynu i dobrze wymieszać. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Zalety: Aż 1000 mg witaminy C w każdej saszetce. Aż 4 źródła witaminy C pochodzenia naturalnego. Phyto-C® - zastrzeżona formuła oparta na 11 Superfoods. 100% składników pochodzenia naturalnego. Gotowe porcje w saszetkach do bezpośredniego dodania do wody lub soku. Preparat nie zawiera glutenu. Preparat nie zawiera dodatku sztucznych substancji smakowych i zapachowych, sztucznych wypełniaczy i jest wolny od GMO. Stosuj łącznie z DuoLife Vita C w formie płynnej i dostarczaj organizmowi pełne spectrum składników. Forma płynna pozwala na zastosowanie pełnego tła biologicznego w postaci soków owocowych, stanowiących źródło witamin i minerałów oraz antyoksydantów. Saszetki to skarbnica skoncentrowanych składników aktywnych, w wysokich porcjach, aby ich przyswajanie było optymalne. Zawartość składników aktywnych w porcji dziennej produktu 1 saszетка (7 g) Ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) 920 mg w tym witamina C 644 mg Ekstrakt z owoców amla (Phyllanthus emblica) 360 mg w tym witamina C 252 mg Phyto-C® (zastrzeżona formuła oparta na 11 warzywach i owocach w zmiennych proporcjach) 200 mg w tym witamina C 24 mg Ekstrakt z kiełków gryki (Fagopyrum esculentum) 200 mg w tym witamina C 80 mg Całkowita zawartość naturalnej witaminy C (kwasu L-askorbinowego) 1000 mg (1250% RWS)\* RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal) Przechowywanie: w temperaturze pokojowej w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią. Nie stosować u dzieci poniżej 18 roku życia. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamień nerkowy. W przypadku istniejących chorób przewlekłych, jak również przyjmowania leków, należy skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania produktu. Nie należy spożywać na czczo.